

# 3xJ Administration ApS

Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 07 16 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

---

Jørgen Juul Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	3xJ Administration ApS Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 07 16 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Juul Jørgensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	3xJ Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af bolig- og erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 326 t.kr. mod 428 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>326.309</b>	<b>428</b>
1 Personaleomkostninger	0	-45
Andre finansielle indtægter	1.986	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>328.295</b>	<b>380</b>
Skat af årets resultat	-72.204	-84
<b>Årets resultat</b>	<b>256.091</b>	<b>296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	256.000	295
Overføres til overført resultat	91	1
<b>Disponeret i alt</b>	<b>256.091</b>	<b>296</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21
Andre tilgodehavender	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger	<u>578.193</u>	<u>530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>579.193</u></b>	<b><u>551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>579.193</u></b>	<b><u>551</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	62.502	63
Foreslået udbytte for regnskabsåret	256.000	295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>358.502</b>	<b>398</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.196	0
Selskabsskat	72.204	84
Anden gæld	74.291	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.691	153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>220.691</b>	<b>153</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>579.193</b>	<b>551</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	45
	<b>0</b>	<b>45</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3xJ Holding ApS, CVR-nr. 41071591, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
